
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 серпня 2016 року м. Кривий Ріг № 357

Про внесення змін  до рішення виконкому  районної  у  місті  ради
від  15 липня  2015  року №  262 «Про затвердження Тимчасового переліку
послуг, переліку муніципальних послуг, технологічних та інформаційних

карток послуг, що надаються юридичним  і  фізичним  особам  у  виконкомі
районної  у  місті  ради  у режимі «єдиного  вікна»

З метою впорядкування процесів прийому та видачі документів в режимі
«єдиного вікна» у виконкомі Саксаганської районної у місті ради, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 15 лип-
ня 2015 року № 262 «Про затвердження Тимчасового переліку послуг, переліку
муніципальних послуг, технологічних та інформаційних карток послуг, що
надаються юридичним і фізичним особам у виконкомі районної у місті ради  у
режимі «єдиного вікна»:

послугу «Переведення дачного чи садового будинку, що відповідають державним
будівельним нормам, у житловий будинок або відмова в такому переведенні» у
перелік муніципальних послуг, що надаються юридичним і фізичним особам у
виконкомі районної у місті ради в режимі «єдиного вікна», а саме:додати пункт 25 код послуги 53 «Переведення дачного чи садового будинку, що
відповідають державним будівельним нормам, у житловий будинок або відмова
в такому переведенні» (додаток 1);

1. 2   у технологічних картках послуг, визначених переліком муніци-
пальних послуг:

1.2.1 включити послугу «Переведення дачного чи садового  будинку, що
відповідають державним будівельним нормам, у житловий будинок або відмова
в такому переведенні» (додаток 2);

1.3   у інформаційних картках послуг, визначених переліком муніци-
пальних послуг:

1.3.1 включити послугу «Переведення дачного чи садового  будинку, що
відповідають державним будівельним нормам, у житловий будинок або відмова
в такому переведенні» (додаток 3).

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на загальний відділ
(Лук’янченко І. В.) та керуючу  справами  виконкому  районної  у  місті ради
Дуванову О. М.



Голова районної у місті ради                                               В. Беззубченко


